01/07,	obra	nómina	del	Personal	en	condiciones	de	ser	promovido	al	grado	inmediato	superior,	a	partir	del	01	de	Enero
de	2016,	2017,	2018,	2019	y	2020.

Que	a	 orden	04,	 pág.	 08,	 obra	Resolución	 Interna	 J.P.	N°	1497,	 de	 fecha	01	de	Noviembre	de	2019,	 por	 la	 cual	 el	 Señor	 Jefe	 de	 Policía
resuelve,	disponer	la	cantidad	de	doscientos	veintiséis	(226)	vacantes	para	el	Personal	Superior	a	partir	del	01	de	Enero	de	2020.

Que	a	orden	04/07,	obran	las	actas	celebradas	por	la	junta	de	clasificaciones	en	las	que	se	analizaron	las	distintas	situaciones	del	Personal
Superior,	sujeto	a	Ascenso.

Que	 a	 orden	 08/15,	 obran	 copias	 de	 Documentos	 Nacional	 de	 Identidad	 de	 los	 efectivos	 propuestos	 para	 el	 ascenso	 en	 las	 distintas